
VÝSLEDKY "Cena starostu obce"Vysoká pri Morave,  
3.6.2006 
 
Súťaž č.1 - "Cena Slovenského spisovateľa", skok ZM – hobby 
 
  1 PRINCE HILL  5489  Halina Klímová  3228  Hipológ BA 1. MIESTO    0  41,86   0  29,79  
  2 KARNEVAL     Anna Janáčová     Anna Majer Miloslavov    0  46,03   0  30,11 
  3 EL RIF   5488  Dana Nemčíková          Hipológ BA      0  45,15   0 32,74  
  4 BRITANY     Štefan Bohuš   3131  Stallion Trenčín     0  45,6   4  33,83  
  5 ITALINO   5487  Lucia Urbaničová  3634  Nandin Dvor      0  51,23   8  40,7  
  6 BEAUTY      Kristína Čermanová    Leonard Dolany   12  65,24    
  7 RULAND   5337  Karin Bisová   1964  JK Dunaj Bratislava   19  85,74    
  8 NERO   3789  Jana Jáchymová  2728  Anna Majer Miloslavov  22  96,44      
  9 ČERKÉZ   3250  Ondrej Dúnar     PC Vysoká pri Morave  vylúčený          
  9 ČERTICA   3511  Soňa Sadáková  3157  FIAKER Marianka   vylúčená         
  9 DARAD   5188 Lucia Kirinovičová     Leonard Dolany   vylúčený.      
  9 DAREK   4341 Patrícia Gašparcová  2348  Špatince Sentóza          vylúčený. 
 
 
Súťaž č.2 - "Cena EQUITA", skok ZM - deti do 16 rokov 
 
  1 GABEN   4954  Pavol Jedlička  3267  Pegas Zeleneč     0  42,21   0  26,56  
  2 HAKEEM   5161  Pavol Jedlička  3267  Pegas Zeleneč     0  43,1   0  27,95 
  3 FEE   5233  Pavol Jedlička  3267  Pegas Zeleneč     0  43,85   0  30,94 
  4 GIDRAN   4611  Tatiana Telecká  3474  Nové Mesto/Váhom     0  43,12   0  32,99  
  5 SAŠA   Z0008  Lea Vrábelová  3204  Anna Majer Miloslavov    0  38,31   4  26,06 
  6 NESA   5183  Lea Vrábelová  3204  Anna Majer Miloslavov    0  40,78   4  29,27  
  7 CYRANO   4924  Halina Klímová  3228  Hipológ BA      0  41,3   4  32,77  
  8 ROSCAN  5344  Katarína Stejskalová  3501  Považany      0  45,65   4  33,86 
  9 HOMÉR   4055  Daniel Sýkora   3199  Vanda Ranč       0  44,17   4  34,09  
10 GENTA   3999  Lucia Urbaničová  3634  Nandin Dvor      0  48,96   4  35,87  



11 BOCCELI   5467  Viera Noppová  3632  Nandin Dvor      0  48,57   5  47,38  
12 PRINCE HILL  5489  Petra Klímová  3597  Hipológ BA      4  38,98    
13 VITALINO  5487  Lucia Urbaničová  3634  Nandin Dvor      4  45,25    
14 GORAN  4761 Halina Klímová 3228 Hipológ BA     4  46,99 
15 BEAUTY     Kristína Čermanová     Dolany Leonard     4  47      
16 LAMUR   5466  Viera Noppová  3632  Nandin Dvor      4  49,72    
17 DARAD   5188  Lucia Kirinovičová     Dolany Leonard   13  52,46      
18 ATACHE   3852  Natalia Muthova  3408  RIO - team, NM/Váhom  vylúčený          
18 SAVANNA  5486  Natalia Muthova  3408  RIO - team, NM/Váhom  vylúčený 
 
 
Súťaž č.3 - "Cena Stavebnín Dvoran&syn", skok Z - otvorená súťaž - VETIS 
 
  1 FAR WEY   5212  Jana Masariková  2938  Nové Mesto/Váhom       0  54,89     0  37,21    
  2 GABEN   4954  Pavol Jedlička  3267  Pegas Zeleneč     0  55,48     0  38,37  
  3 WILDF. WILLI  5160   Petra Jedličková 3266  Pegas Zeleneč       0  55,27     0  41,63    
  4 KARNEVAL 2456  Anna Janáčová  2731  Anna Majer Miloslavov    0  53,9     0  43,28    
  5 BUTTERFLY     Martina Bohušová  3130  Stallion Trenčín       0  53,32    0  45,05    
  6 NESA   5183  Lea Vrábelová  3204  Anna Majer Miloslavov    0  53,73     4  39,91 
  7 NERO   3789  Jana Jáchymová  2728  Anna Majer Miloslavov      0  50,67     8  42,67    
  8 FEE  5233  Pavol Jedlička  3267  Pegas Zeleneč     0  56,48   11  52,69  
  9 REMULUS   Peter Hayden  1224  Karpatia        0  55,6   20  61,67    
10 SAŠA  Z0008  Lea Vrábelová  3204  Anna Majer Miloslavov    4  49,41      
11 BRITANY     Štefan Bohuš   3131  Stallion Trenčín       4  57,92        
12 ROSCAN   5344  Katarína Stejskalová  3501  Považany        4  58,03        
13 GORAN   4761 Halina Klímová  3228  Hipológ BA        4  58,08      
14 OSKAR   4056  Katarína Žuchová 2420 Vanda Ranč        6  68,38      
15 HOMÉR   4055  Marián Sýkora  3199  Vanda Ranč        6  71,49      
16 BAMBINO  4839  Marian Sýkora  0719  Stallion Trenčín       7  72,81     
17 BOCCELI   5467  Viera Noppová  3632  Nandin Dvor       8  58,05      
18 CYRANO   4924  Halina Klímová  3228  Hipológ BA        8  58,17        



19 LAMUR   5466  Viera Noppová  3632  Nandin Dvor     16  60,58      
20 ATACHE   3852  Natalia Muthova  3408  RIO - team NM/Váhom  20  71,84    
21 RULAND   5337  Peter Boušek     JK Dunaj Bratislava       vylúčený            
21 GENTA   3999  Urbaničová Lucia  3634  Nandin Dvor      vylúčený           
21 ČERTICA   3511  Soňa Sadáková  3157  FIAKER Marianka       vylúčený        
21 GIDRAN   4611  Tatiana Telecká  3474  Nové Mesto/Váhom     vylúčený  
 
 
Súťaž č.4 - Cena "Doprastavu", skok ZL (čl. 238.2.1) 
 
  1 WILDF. WILLI  5160  Pavol Jedlička  3267  Pegas Zeleneč     0  67,7  
  2 HAKEEM   5161  Pavol Jedlička  3267  Pegas Zeleneč     4  64,68 
  3 REMULUS     Peter Hayden   1224  Karpatia        6  72,39 
  4 BUTTERFLY     Martina Bohušová  3130  Stallion Trenčín     8  64,67  
  5 BAMBINO  4839  Marián Sýkora  0719  Stallion Trenčín     12  95,11  
  6 FAR WEY   5212  Jana Masariková  2938  Nové Mesto/Váhom  13  75,25  
  7 GALIA      Peter Matulník     Hipoclub BA     17  86,59         
  8 OSKAR   4056  Katarína Žuchová  2420  Vanda Ranč    vylúčená      
 
 
Súťaž č.5 - "Cena Geoconsultu", skok L – súťaž neplatná pre nízky počet účastníkov 
 
 


